
秋田県鹿角郡小坂町　令和3年度入札結果　第1四半期（4～6月） 2021/7/2現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）
工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃
低入札調査 〃 〃

〃 〃
契約者名 〃 〃

R3.4.9 K-1 R3.4.12 1,848,000 ㈲東北エンジニアリングサービス 1,600,000

ほ装 R3.5.31 1,760,000 小坂建設㈱ 1,660,000

指名競争入札 1,464,000 ㈱タナックス 1,670,000

代表取締役

松江　一

R3.4.15 S-9 R3.4.16 3,454,000 ㈲北秋ライン工業 2,900,000

路面標示 R3.5.31 3,190,000 ㈲デイックライト　大館営業所 3,100,000

指名競争入札 2,713,000 大館桂工業㈱ 3,110,000

代表取締役

村井　学

R3.4.15 N-1 R3.4.16 5,511,000 ㈲さいとう重機 4,960,000

一般土木 R3.6.21 5,456,000 ㈲東北エンジニアリングサービス 5,000,000

指名競争入札 4,399,000 ㈲和田興業 5,000,000

代表取締役

熊谷　一成

R3.5.11 K-2 R3.5.12 12,397,000 ㈲東北エンジニアリングサービス 11,000,000

一般土木 R3.10.29 12,100,000 ㈲さいとう重機 11,140,000

指名競争入札 9,863,000 ㈲和田興業 11,150,000

代表取締役

松江　一

R3.5.11 S-10 R3.5.12 2,326,500 熊谷施設工業㈱ 1,880,000

給排水暖冷房衛生 R3.7.30 2,068,000 ㈱イトウ建材店 2,000,000

指名競争入札 1,874,000 大館桂工業㈱ 2,060,000

㈱巽工業所 2,080,000

代表取締役 ㈲小坂水道 2,087,000

熊谷　壮志 ハタリキ㈱ 2,092,000

町道牛馬長根1号線舗装補修工事

小坂町荒谷字手紙沢地内

舗装補修　244m2

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

和井内エリア整備伐採・支障物移転工事（その１）

小坂町十和田湖字生出地内

工事名
工事箇所

工事概要

契約者所在地

指名基準等

土工　1式、伐採工　1,200ｍ2、石碑移設　2基、構造物取り壊し　6ｍ3

秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3番地2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道上小坂2号線道路改良工事（第一工区）

小坂町小坂字上小坂地内

土工　1式、排水構造物　1式、ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　1式

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

上川原自治会館下水道接続トイレ改修工事

小坂町大地字上羽ノ木田147-1

大便器更新1組、小便器更新1組、給水設備工1式、屋内排水設備工1式
下水道接続工1式、壁床補修工1式

秋田県大館市水門町4-2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道砂子沢線他区画線設置工事

小坂町小坂字砂子沢地内他

外側線Ｌ=9,400m、中央線Ｌ=1,800m

秋田県大館市餅田字向田119番地4

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。



秋田県鹿角郡小坂町　令和3年度入札結果　第1四半期（4～6月） 2021/7/2現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）
工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃
低入札調査 〃 〃

〃 〃
契約者名 〃 〃

工事名
工事箇所

工事概要

契約者所在地

指名基準等
R3.5.17 S-16 R3.5.18 1,823,800 ㈲東北エンジニアリングサービス 1,580,000

一般土木 R3.7.30 1,738,000 ㈲さいとう重機 1,620,000

指名競争入札 1,432,000 ㈲和田興業 1,630,000

代表取締役

松江　一

R3.5.17 S-17 R3.5.18 2,514,600 ㈲和田興業 2,200,000

一般土木 R3.7.30 2,420,000 ㈲東北エンジニアリングサービス 2,230,000

指名競争入札 1,984,000 ㈲さいとう重機 2,280,000

代表取締役

和田　博美

R3.5.17 S-18 R3.5.18 2,420,000 小坂建設㈱ 2,150,000

ほ装 R3.7.30 2,365,000 ㈱タナックス 2,170,000

指名競争入札 1,917,000 ㈲東北エンジニアリングサービス 2,180,000

代表取締役社長

工藤　繁夫

R3.6.1 Ｔ-3 R3.6.14 46,288,000 ㈱イトウ建材店 35,760,000

給排水暖冷房衛生 R3.9.30 39,336,000 ㈱巽工業所 40,959,000

指名競争入札 37,872,000 大館桂工業㈱ 41,000,000

○ ハタリキ㈱ 41,485,000

代表取締役 熊谷施設工業㈱ 辞退

池田　拓世

R3.6.1 Ｋ-6 R3.6.2 4,730,000 ㈲さいとう重機 4,180,000

一般土木 R4.3.31 4,598,000 ㈲東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 4,210,000

指名競争入札 3,735,000 ㈲和田興業 4,260,000

代表取締役

熊谷　一成

R3.6.1 Ｔ-4 R3.6.2 2,211,000 小坂建設（株） 1,950,000

建築一式 R3.7.30 2,145,000 （株）タナックス 1,970,000

指名競争入札 1,806,000 シー・アンド・シー㈱ 2,000,000

代表取締役社長

工藤　繁夫

R3.6.1 Ｔ-5 R3.6.2 1,595,000 山崎板金工業 1,385,000

その他 R3.7.30 1,523,500 ㈱イトウ建材店 1,418,000

指名競争入札 1,305,000 ㈱目時板金 1,433,000

桃木　敦志

R3.6.25 Ｎ-3 R3.6.29 4,477,000 ㈲さいとう重機 4,000,000

一般土木 R3.8.30 4,400,000 ㈲和田興業 4,010,000

指名競争入札 3,571,000 ㈲東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 4,060,000

代表取締役

熊谷　一成

和井内エリア整備伐採・支障物件移転工事（その２）

小坂町十和田湖字生出地内

土工　1式、伐採工　Ａ＝900㎡、構造物取壊し　Ｖ＝5㎥

秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3番地2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3番地2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

福祉保健総合センター屋外鉄骨階段補修工事

小坂町小坂字上前田7番地1

鉄骨劣化部分交換
全面塗装

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町歯科診療所屋根改修工事

小坂町小坂鉱山字松ノ下8番地2

風除室庇の屋根及び水上側トップライトまでの葺替え
屋根樋FRP撤去及び復旧

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上谷地47番地14

ブロック積み護岸工　L=26.0m　A=54.0㎡　浚渫工１式

あかしや荘改修工事

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽58番地

既存温泉設備撤去
沸かし湯ろ過設備等設置

秋田県鹿角市十和田毛馬内字城ノ下74番地10

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

松木沢川上谷地工区護岸工事

小坂町小坂字上谷地地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道松木沢線側溝改修工事

小坂町小坂字上谷地地内

既設側溝撤去・自由勾配側溝400×400型設置L=20m、付帯工1式

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道上谷地線側溝改修工事

小坂町小坂字上谷地地内

アスファルト舗装打換補修工　A=268㎡　付帯工1式

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

U型側溝300A撤去L=49.7m・新設L=48.5m、集水ます設置2基、付帯工1式

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道相内1号線舗装補修工事

小坂町小坂字相内地内



秋田県鹿角郡小坂町　令和3年度入札結果　第1四半期（4～6月） 2021/7/2現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）
工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃
低入札調査 〃 〃

〃 〃
契約者名 〃 〃

工事名
工事箇所

工事概要

契約者所在地

指名基準等
R3.6.25 Ｔ-6 R3.6.29 3,465,000 ㈱巽工業所 3,085,000

給排水暖令房衛生 R3.8.10 3,393,500 ㈱イトウ建材店 3,100,000

指名競争入札 2,833,000 熊谷施設工業㈱ 3,118,000

ハタリキ㈱ 3,119,000

代表取締役社長 ㈲小坂水道 3,146,000

巽　弘

R3.6.25 Ｔ-7 R3.6.29 3,443,000 ㈱巽工業所 2,970,000

給排水暖冷房衛生 R3.8.10 3,267,000 熊谷施設工業㈱ 3,098,000

指名競争入札 2,815,000 ハタリキ㈱ 3,099,000

㈱イトウ建材店 3,100,000

代表取締役社長 ㈲小坂水道 3,126,000

巽　弘

R3.6.25 Ｔ-1 R3.6.29 18,403,000 ㈱イトウ建材店 16,228,000

給排水暖冷房衛生 R3.8.31 17,850,800 熊谷施設工業㈱ 16,480,000

指名競争入札 15,057,000 ㈱巽工業所 16,490,000

ハタリキ㈱ 16,646,000

代表取締役

池田　拓世

R3.6.25 Ｔ-16 R3.6.29 5,929,000 東北化工㈱ 5,200,000

その他 R3.8.31 5,720,000 （株）タナックス 5,300,000

指名競争入札 4,849,000 小坂建設㈱ 5,340,000

シー・アンド・シー㈱ 辞退

代表取締役

菅原　修

R3.6.25 Ｔ-18 R3.6.29 1,584,000 小坂建設（株） 1,400,000

建築一式 R3.8.31 1,540,000 （株）タナックス 1,420,000

指名競争入札 1,296,000 シー・アンド・シー㈱ 1,430,000

代表取締役

工藤　繁夫

小坂小学校メディアスペース落下防止手摺工事

小坂町小坂字赤神4番地1

落下防止手摺設置×3ヶ所

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

セパームアリーナ屋根防水改修工事

小坂町小坂字砂森7番地1

ゴムシート防水撤去、再施工　南西側（6.8×14.3=97.24㎡）　南東側（6.5×
23.0=149.5㎡）

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上谷地48番地6

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂小学校冷暖房設備増設工事

小坂町小坂字赤神4番地1

空冷ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟｴｱｺﾝ（天井ｶｾｯﾄ形四方向吹出）設置×5教室（1階第1会議
室、技術室、2階美術室、第2音楽室、3階第1理科室）

秋田県鹿角市十和田毛馬内字城ノ下74番地10

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂字赤神4番地1

体育館ﾄｲﾚ洋式便器化×3ヶ所ほか（男子ﾄｲﾚ×1、女子ﾄｲﾚ×2）

秋田県大館市中道二丁目2番35号

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂小学校体育館トイレ洋式化改修工事

小坂鉱山事務所トイレ洋式化改修工事

小坂町小坂鉱山字古館48番地2

和式撤去、洋式設置×7ヶ所（1階売店側女子ﾄｲﾚ×3、事務室側共用ﾄｲﾚ
×1、2階男子ﾄｲﾚ×1、女子ﾄｲﾚ×2）

秋田県大館市中道二丁目2番35号

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。


